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Som beboer hos Balder får du meget mere end en bolig – du får et hjem med plads til livet. På vores ejendomme møder du Balders eget 
personale, som sørger for, at hjemmet fungerer, som det skal. Vi lægger vægt på at skabe trygge og behagelige rammer for fællesskab 
og trivsel – med fællesområder og arrangementer, hvor naboer kan mødes. Hos Balder er husdyr som udgangspunkt velkomne, så både 
to- og firbenede kan føle sig hjemme. Vi glæder os til at byde dig velkommen hjem. Læs mere på Balder.dk

Der forbeholdes ret til ændringer og justeringer. Der forekommer variationer i placering, størrelse og antal vinduer, 
altaner, fransk altan og radiatorer i boliger af samme type. Ikke alle varianter illustreres.  
Kontakt udlejningen på tlf. +45 55 55 07 07 eller e-mail udlejning@balder.dk

Velkommen til Lavetten i Ørestad, hvor du 
får Kalvebod Fælleds skønne natur gan-
ske tæt på. Ejendommen består af leje
boliger med 1-6 værelser, som er indrettet 
med fokus på lys, rummelighed og 
fleksible planløsninger. Alle boliger har 
egen altan eller terrasse, mens du får 
adgang til en række gode fællesfaciliteter. 
Det tæller bl.a. et lokale indrettet til børn, 
et til hjemmearbejde og et til hyggelige 
sammenkomster. 
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Plads til livet
"Den unikke arkitektur er med til at trække sol ind  

i gårdrummet og give mest mulig glæde af udsigten"

 

- Arkitekt Kasper Danielsen

Der forekommer variationer i placering af antennestik samt placering, størrelse og antal vinduer, altaner, fransk altan og radiatorer i boliger 
af samme type. Ikke alle varianter illustreres. Der forbeholdes ret til ændringer og justeringer. 
Grundet Lavettens unikke arkitektur er enkelte boliger Penthouselejligheder med skrå lofter og ekstra loftshøjde. Enkelte steder i disse 
boliger kan loftshøjden samtidig være reduceret pga. de skrå lofter. 
Udlejes gennem Home Projekt • tlf. 3333 0305 • lavetten@home.dk 
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